Segunda-feira I^iílTU) OllClul
17 de Março de 2025 ChOfrOChÕ MUNICÍPIO
7 - Ano XVII - N" 2405

Secretaria Municipal de
Saúde ■■.kpjJ.' €MÚM^Ú€HO

PROCESSO ADMINlSTRATlVO/LICrrATÓRlO NO. 044/2025
DISPENSA DE LTCITACÃO NO. 007/2025

EXTRATO DE CONTRATO N». 047/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 13.938.013/0001-58, CONTRATADA:
M&A SUPRA COMERCIAL LTDA ME, CNPJ: 10.731.996/0001-69. Objeto: Contratação de
empresa para aquisição de materiais de consumo, permanentes e instrumentais para
manutenção das atividades dos consultórios odontològicos em atendimento a Secretaria

«Ws Municipal de Saúde da Prefeitura do municipal de Chorrochó-BA. Processo
Administrativo/Licitatório n®. 044/2025 - Dispensa de Licitação n®. 007/2025. Fundamento
Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federai n®. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$
32.369,50 (trinta e dois mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinqüenta centavos). Data de
assinatura: 14/03/2025. Vigência: 14/03/2025 a 14/05/2025. Pascoai Almeida Lima Tércius,
Gestor do Fundo Municipal de Saúde.

Ruã lârbâifil Cõstâlb ̂ neo,
3/n9, Ccíiúd; CEP: 'rB.âfiO^IOO

&iBtre8hâ.8aMo
Emoi:: BmeMinimIlOBdmcmaiti

certificação DIGITAL: MDBBNDI1MKZCREMWMEIWMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bafaf89f-5a12-4e48-850c-a97c069c65fc